С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от 27 декабря 2019 года

	   № 39

О внесении изменений

в решение Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 06 «Об утверждении территорий муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области и закреплении их за депутатами Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области с населением муниципального образования и руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Минского сельского поселения от 28.02.2018 г. № 06 «Об утверждении территорий муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области и закреплении их за депутатами Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение «Перечень территорий муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области и закрепление их за депутатами Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Минский вестник» и вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение

Утверждено

решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27.12.2019 № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
территорий муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области и закрепление их за депутатами Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
	Депутат Совета депутатов
	Территория муниципального образования, закрепленная за депутатом

	Гагарина

Елена Александровна
	д. Становщиково, м. Козловы горы

	Данилова

Ольга Николаевна
	с. Минское: ул. Школьная (частный сектор), ул. Рабочая (частный сектор), ул. Куколевского (территория МКД №5, №7, №12, №14)

	Каравайков

Сергей Николаевич
	д. Подолец, с. Минское: ул. Минское старое (частный сектор), ул. Куколевского (территория МКД №1, №6, №13, №25)

	Корнилов

Александр Владимирович
	м. Колос, п. Крутик, с. Минское ул. Куколевского (МКД №11), д. Зубино, д. Катино, Жужелино, Нажерово, Турабьево, ул. Новая (частный сектор)

	Парфенова

Александра Николаевна
	с. Минское: ул. Овражная (частный сектор), ул. Полевая (частный сектор)

	Подобина

Алла Николаевна
	с. Минское: ул. Куколевского (территория МКД №2, №3, №8, №9, №10)

	Рощина

Наталья Валентиновна
	д. Горинское, Иванниково, Залесье, Куликово, Новинки, Пушкино, Руболдино, Юрьево

	Тихонова

Татьяна Викторовна
	с. Минское: ул. Куколевского (территория МКД, №4, №11а, №19, №22, №24)